
UCHWAŁA NR 51/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 46/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 1 kwietnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia do dysponowania rachunkiem bankowym Powiatu Słupskiego utworzonym dla 

środków przeznaczonych na świadczenia przysługujące opiekunom tymczasowym ustanowionym dla 
małoletnich obywateli Ukrainy przebywających na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej bez opieki osób 

dorosłych 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 46/2022 r. Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 1 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia do dysponowania rachunkiem bankowym Powiatu Słupskiego utworzonym dla środków 
przeznaczonych na świadczenia przysługujące opiekunom tymczasowym ustanowionym dla małoletnich 
obywateli Ukrainy przebywających na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej bez opieki osób dorosłych w §1 
skreśla się ust.2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BF9B5B-ECFA-4DB0-A1F5-1EC669C60604. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-04-08T10:38:16+0200


		2022-04-08T11:23:36+0200


		2022-04-08T11:42:14+0200




